

**JE Nyborg ApS**  
Kirkegade 65  
6700 Esbjerg V  
CVR-nr. 33884265

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jeanette Kjærgaard Nyborg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JE Nyborg ApS

Kirkegade 65

6700 Esbjerg V

CVR-nr.: 33884265

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jeanette Kjærgaard Nyborg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 65 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(27.702)</u>	<u>(36.917)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(27.702)</u></b>	<b><u>(36.917)</u></b>
Andre finansielle indtægter	1	150.492	199.835
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(40.043)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>82.747</u></b>	<b><u>162.908</u></b>
Skat af årets resultat	3	<u>(18.194)</u>	<u>(38.282)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.553</u></b>	<b><u>124.626</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(38.847)</u>	<u>23.426</u>
		<b><u>64.553</u></b>	<b><u>124.626</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		35.623	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.623</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.612.078	2.696.286
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.612.078</b>	<b>2.696.286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.037</b>	<b>40.899</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.686.738</b>	<b>2.737.185</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.686.738</b>	<b>2.737.185</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.489.338	2.528.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.672.738</u></b>	<b><u>2.709.385</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	3.800
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.000</u></b>	<b><u>27.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.000</u></b>	<b><u>27.800</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.686.738</u></b>	<b><u>2.737.185</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.528.185	101.200	2.709.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(38.847)	103.400	64.553
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.489.338</b>	<b>103.400</b>	<b>2.672.738</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	0	111.204
Øvrige finansielle indtægter	150.492	88.631
	<b>150.492</b>	<b>199.835</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	10
Dagsværdireguleringer	40.043	0
	<b>40.043</b>	<b>10</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	18.194	38.282
	<b>18.194</b>	<b>38.282</b>
